南通锻压设备股份有限公司

全体董事、监事及高级管理人员

关于提供资料真实性、准确性和完整性的承诺书

南通锻压设备股份有限公司（以下简称“本公司”、“南通锻压”）拟发行股

份及支付现金购买北京亿家晶视传媒有限公司（以下简称“亿家晶视”）100%股

权、上海广润广告有限公司（以下简称“上海广润”）100%股权和北京维卓网络

科技有限公司（以下简称“北京维卓”）100%股权，同时，上市公司拟向特定投

资者非公开发行股份募集配套资金。本公司全体董事、监事及高级管理人员现就相

关事项承诺如下：

本公司及全体董事、监事及高级管理人员承诺并保证南通锻压设备股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之重大资产重组申请文件内容的真

实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。本公司全体董事、监

事及高级管理人员对本次重大资产重组申请文件内容的真实性、准确性、完整性承

担个别和连带的法律责任。

（以下无正文）

（本页无正文，为《南通锻压设备股份有限公司全体董事、监事及高级管理人

员关于提供资料真实性、准确性和完整性的承诺书》之签章页）

全体董事签字：

郭凡  郭腾  刘云汉  刘志耕

魏建华  吴建新

全体监事签字：

吴建锋  范春泉  丁玉兰

非董事高级管理人员签字：

张剑峰

南通锻压设备股份有限公司（盖章）

                                                                 2016 年 1 月 23 日